
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 09:29:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:55.672 00:00:00.556 00:00:01.935 00:00:57.587  74,36

 2 00:00:55.310 00:00:00.194 00:00:01.573 00:01:52.897  74,85

 3 00:00:55.764 00:00:00.648 00:00:02.027 00:02:48.661  74,24

 4 00:00:55.409 00:00:00.293 00:00:01.672 00:03:44.070  74,72

 5 00:00:55.406 00:00:00.290 00:00:01.669 00:04:39.476  74,72

 6 00:00:55.573 00:00:00.457 00:00:01.836 00:05:35.049  74,50

 7 00:00:55.563 00:00:00.447 00:00:01.826 00:06:30.612  74,51

 8 00:00:55.116 00:00:00.000 00:00:01.379 00:07:25.728  75,11

 9 00:00:55.657 00:00:00.541 00:00:01.920 00:08:21.385  74,38

 10 00:00:55.875 00:00:00.759 00:00:02.138 00:09:17.260  74,09

 11 00:00:56.236 00:00:01.120 00:00:02.499 00:10:13.496  73,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.116

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.939 00:00:00.122 00:00:02.202 00:00:58.570  74,01

 2 00:00:55.916 00:00:00.099 00:00:02.179 00:01:54.486  74,04

 3 00:00:55.979 00:00:00.162 00:00:02.242 00:02:50.465  73,96

 4 00:00:55.855 00:00:00.038 00:00:02.118 00:03:46.320  74,12

 5 00:00:56.674 00:00:00.857 00:00:02.937 00:04:42.994  73,05

 6 00:00:56.174 00:00:00.357 00:00:02.437 00:05:39.168  73,70

 7 00:00:55.817 00:00:00.000 00:00:02.080 00:06:34.985  74,17

 8 00:00:55.936 00:00:00.119 00:00:02.199 00:07:30.921  74,01

 9 00:00:56.190 00:00:00.373 00:00:02.453 00:08:27.111  73,68

 10 00:00:56.144 00:00:00.327 00:00:02.407 00:09:23.255  73,74

 11 00:00:55.882 00:00:00.065 00:00:02.145 00:10:19.137  74,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.817

PENALIZAÇÕES:

IVAN  ORSINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 IVAN  ORSINI  1 00:00:54.483 00:00:00.456 00:00:00.746 00:00:54.483  75,99

 2 00:00:54.753 00:00:00.726 00:00:01.016 00:01:49.236  75,61

 3 00:00:54.116 00:00:00.089 00:00:00.379 00:02:43.352  76,50

 4 00:00:54.105 00:00:00.078 00:00:00.368 00:03:37.457  76,52

 5 00:00:54.109 00:00:00.082 00:00:00.372 00:04:31.566  76,51

 6 00:00:54.095 00:00:00.068 00:00:00.358 00:05:25.661  76,53

 7 00:00:54.027 00:00:00.000 00:00:00.290 00:06:19.688  76,63

 8 00:00:54.938 00:00:00.911 00:00:01.201 00:07:14.626  75,36

 9 00:00:54.113 00:00:00.086 00:00:00.376 00:08:08.739  76,51

 10 00:00:54.696 00:00:00.669 00:00:00.959 00:09:03.435  75,69

 11 00:00:54.426 00:00:00.399 00:00:00.689 00:09:57.861  76,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.027

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.936 00:00:00.356 00:00:02.199 00:01:01.151  74,01

 2 00:00:55.580 00:00:00.000 00:00:01.843 00:01:56.731  74,49

 3 00:00:55.889 00:00:00.309 00:00:02.152 00:02:52.620  74,08

 4 00:00:55.861 00:00:00.281 00:00:02.124 00:03:48.481  74,11

 5 00:00:55.982 00:00:00.402 00:00:02.245 00:04:44.463  73,95

 6 00:00:56.614 00:00:01.034 00:00:02.877 00:05:41.077  73,13

 7 00:00:55.804 00:00:00.224 00:00:02.067 00:06:36.881  74,19

 8 00:00:56.090 00:00:00.510 00:00:02.353 00:07:32.971  73,81

 9 00:00:55.810 00:00:00.230 00:00:02.073 00:08:28.781  74,18

 10 00:00:55.979 00:00:00.399 00:00:02.242 00:09:24.760  73,96

 11 00:00:56.246 00:00:00.666 00:00:02.509 00:10:21.006  73,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.580

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FERNANDO DE SOUZA JUSTINI  1 00:00:54.832 00:00:00.395 00:00:01.095 00:00:55.342  75,50

 2 00:00:54.565 00:00:00.128 00:00:00.828 00:01:49.907  75,87

 3 00:00:54.636 00:00:00.199 00:00:00.899 00:02:44.543  75,77

 4 00:00:54.606 00:00:00.169 00:00:00.869 00:03:39.149  75,82

 5 00:00:56.013 00:00:01.576 00:00:02.276 00:04:35.162  73,91

 6 00:00:54.437 00:00:00.000 00:00:00.700 00:05:29.599  76,05

 7 00:00:54.782 00:00:00.345 00:00:01.045 00:06:24.381  75,57

 8 00:00:54.663 00:00:00.226 00:00:00.926 00:07:19.044  75,74

 9 00:00:54.796 00:00:00.359 00:00:01.059 00:08:13.840  75,55

 10 00:00:55.053 00:00:00.616 00:00:01.316 00:09:08.893  75,20

 11 00:00:55.382 00:00:00.945 00:00:01.645 00:10:04.275  74,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.437

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:55.014 00:00:01.277 00:00:01.277 00:00:55.942  75,25

 2 00:00:54.487 00:00:00.750 00:00:00.750 00:01:50.429  75,98

 3 00:00:54.303 00:00:00.566 00:00:00.566 00:02:44.732  76,24

 4 00:00:54.616 00:00:00.879 00:00:00.879 00:03:39.348  75,80

 5 00:00:55.057 00:00:01.320 00:00:01.320 00:04:34.405  75,19

 6 00:00:53.844 00:00:00.107 00:00:00.107 00:05:28.249  76,89

 7 00:00:53.737 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:21.986  77,04

 8 00:00:56.090 00:00:02.353 00:00:02.353 00:07:18.076  73,81

 9 00:00:54.349 00:00:00.612 00:00:00.612 00:08:12.425  76,17

 10 00:00:54.536 00:00:00.799 00:00:00.799 00:09:06.961  75,91

 11 00:00:53.870 00:00:00.133 00:00:00.133 00:10:00.831  76,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.737

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.373 00:00:00.714 00:00:03.636 00:01:02.725  72,16

 2 00:00:56.703 00:00:00.044 00:00:02.966 00:01:59.428  73,01

 3 00:00:56.659 00:00:00.000 00:00:02.922 00:02:56.087  73,07

 4 00:00:56.869 00:00:00.210 00:00:03.132 00:03:52.956  72,80

 5 00:00:56.758 00:00:00.099 00:00:03.021 00:04:49.714  72,94

 6 00:00:56.903 00:00:00.244 00:00:03.166 00:05:46.617  72,76

 7 00:00:56.668 00:00:00.009 00:00:02.931 00:06:43.285  73,06

 8 00:00:56.822 00:00:00.163 00:00:03.085 00:07:40.107  72,86

 9 00:00:57.289 00:00:00.630 00:00:03.552 00:08:37.396  72,27

 10 00:00:56.874 00:00:00.215 00:00:03.137 00:09:34.270  72,79

 11 00:00:56.855 00:00:00.196 00:00:03.118 00:10:31.125  72,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.659

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO  FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 EDUARDO  FONSECA  1 00:00:55.293 00:00:00.655 00:00:01.556 00:00:56.434  74,87

 2 00:00:54.638 00:00:00.000 00:00:00.901 00:01:51.072  75,77

 3 00:00:54.783 00:00:00.145 00:00:01.046 00:02:45.855  75,57

 4 00:00:54.702 00:00:00.064 00:00:00.965 00:03:40.557  75,68

 5 00:00:55.523 00:00:00.885 00:00:01.786 00:04:36.080  74,56

 6 00:00:55.060 00:00:00.422 00:00:01.323 00:05:31.140  75,19

 7 00:00:55.551 00:00:00.913 00:00:01.814 00:06:26.691  74,53

 8 00:00:54.883 00:00:00.245 00:00:01.146 00:07:21.574  75,43

 9 00:00:54.822 00:00:00.184 00:00:01.085 00:08:16.396  75,52

 10 00:00:54.763 00:00:00.125 00:00:01.026 00:09:11.159  75,60

 11 00:00:55.395 00:00:00.757 00:00:01.658 00:10:06.554  74,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.638

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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